

# Årsredovisning

för

## J & F Isakssons Gräv & Service AB

556728-7486

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jerker Emil Bertil Isacsson, Styrelseledamot  
2022-12-14

Styrelsen för J & F Isakssons Gräv & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför grävningsarbeten, markanläggningsarbeten samt service åt industrier och andra företag. Företaget har sitt säte i Vetlanda.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Nettoomsättning	3 120	2 405	2 584	2 097	2 109
Resultat efter finansiella poster	112	204	663	2	103
Avkastning på eget kap. (%)	11	21	83	1	38
Soliditet (%)	34	54	43	61	31

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat 30% vilket till viss del kan förklaras av större jobb med mer materialinköp.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	396 068	22 249	<b>518 317</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		22 249	-22 249	<b>0</b>
Årets resultat			15 966	<b>15 966</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>418 317</b>	<b>15 966</b>	<b>534 283</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	418 317
årets vinst	15 966
	<b>434 283</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	434 283
	<b>434 283</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 120 276	2 404 979
Övriga rörelseintäkter		0	190 000
		<b>3 120 276</b>	<b>2 594 979</b>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 120 276</b>	<b>2 594 979</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-691 012	-368 428
Övriga externa kostnader		-862 665	-861 493
Personalkostnader	2	-986 977	-931 952
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-429 496	-222 473
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 970 150</b>	<b>-2 384 346</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>150 126</b>	<b>210 633</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 563	-6 704
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-38 563</b>	<b>-6 704</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>111 563</b>	<b>203 929</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-14 000
Förändring av överavskrivningar		-88 066	-158 369
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-88 066</b>	<b>-172 369</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 497</b>	<b>31 560</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 531	-9 311
<b>Årets resultat</b>		<b>15 966</b>	<b>22 249</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	15 488	16 563
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 081 356	597 951
Inventarier, verktyg och installationer	5	338 161	304 487
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 435 005</b>	<b>919 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 435 005</b>	<b>919 001</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		51 701	64 214
<b>Summa varulager</b>		<b>51 701</b>	<b>64 214</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		339 788	149 075
Övriga fordringar		31 133	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 750	122 986
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>393 671</b>	<b>272 061</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	210 147	527 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>210 147</b>	<b>527 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>655 519</b>	<b>864 122</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 090 524</b>	<b>1 783 123</b>
		<b>3 090 524</b>	<b>1 783 123</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		418 317	396 068
Årets resultat		15 966	22 249
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>434 283</b>	<b>418 317</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>534 283</b>	<b>518 317</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		96 000	96 000
Ackumulerade överavskrivningar		547 715	459 649
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>643 715</b>	<b>555 649</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 192 250	216 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 192 250</b>	<b>216 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		286 560	72 000
Leverantörsskulder		246 618	111 637
Skatteskulder		0	68 800
Övriga skulder		116 133	65 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 965	174 802
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>720 276</b>	<b>493 157</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 090 524</b>	<b>1 783 123</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Maskiner består i huvudsak av grävmaskiner och vid fastställande av avskrivningsbara belopp för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01	2020-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 887	26 887
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 887</b>	<b>26 887</b>
Ingående avskrivningar	-10 324	-9 249
Årets avskrivningar	-1 075	-1 075
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 399</b>	<b>-10 324</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 488</b>	<b>16 563</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 458 000	1 658 000
Inköp	1 825 000	
Försäljningar/utrangeringar		-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 283 000</b>	<b>1 458 000</b>
Ingående avskrivningar	-860 049	-910 049
Försäljningar/utrangeringar		200 000
Årets avskrivningar	-341 595	-150 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 201 644</b>	<b>-860 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 081 356</b>	<b>597 951</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	699 830	603 480
Inköp	120 500	113 550
Försäljningar/utrangeringar		-17 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>820 330</b>	<b>699 830</b>
Ingående avskrivningar	-395 343	-341 145
Försäljningar/utrangeringar		17 200
Årets avskrivningar	-86 826	-71 398
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-482 169</b>	<b>-395 343</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>338 161</b>	<b>304 487</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	226 010	0
	<b>226 010</b>	<b>0</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 081 356	597 951
	<b>2 231 356</b>	<b>747 951</b>

Vetlanda 2022-11-21

*Jerker Emil Bertil Isacsson*  
Jerker Emil Bertil Isacsson  
Ordförande

*Fredrik Inge Jonas Isacsson*  
Fredrik Inge Jonas Isacsson